

Karoline Trier Holding IVS

Risvangen 26, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 38 46 87 74

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

Tobias Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karoline Trier Holding IVS
Risvangen 26
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 38 46 87 74

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karoline Trier Hooge Hansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.537 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.256 kr. mod 72.415 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-6.537	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele	0	100.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.719	-23.836
Resultat før skat	-36.256	72.415
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-36.256	72.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.415
Disponeret fra overført resultat	-36.256	0
Disponeret i alt	-36.256	72.415

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	650.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.701	112.257
Omsætningsaktiver i alt	2.701	112.257
Aktiver i alt	652.701	762.257

Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	49.999
4	Overført resultat	55.209	81.465
	Egenkapital i alt	95.209	131.465
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	548.742	619.042
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	548.742	619.042
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	11.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	11.750
	Gældsforpligtelser i alt	557.492	630.792
	Passiver i alt	652.701	762.257

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.719	23.836
	29.719	23.836
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	1	1
	1	1
3. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. oktober 2019	49.999	49.999
Overført til reserver	-10.000	0
	39.999	49.999
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	81.465	9.050
Korrektion af bunden reserve	10.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-36.256	72.415
	55.209	81.465